РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2015 № 40-р

с.Табуны

О внесении изменений в

распоряжение № 31-р от 20.08.2015

«О введении режима экономии

пользования электроэнергией»

В связи с уменьшением светового дня, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 3 распоряжения № 31-р от 20.08.2015 «О

введении режима экономии пользования электроэнергией».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

        «Утвердить график уличного освещения с.Табуны в следующем режиме:

         Будние дни с 18-00 час.до 23-00 час.

         Праздничные дни с 19-00 час.до 3-00 час.

 3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета:                                        О.Г. Герасименко